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DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE APPORTÉES À CE PLAN EN FONCTION DES NÉCÉSSITÉS TECHNIQUES OU RÈGLEMENTAIRES DE LA RÉALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES, QUE L'ÉQUIPEMENT.
LES SURFACES, LES HAUTEURS SOUS PLAFONDS AINSI QUE LES HAUTEURS DE SEUILS OU D'ALLÈGES INDIQUÉES SONT APPROXIMATIVES. LES RETOMBÉES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, TRAPPES DE VISITE, AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES DESCENTES D'EAUX PLUVIALES, DES ÉQUIPEMENTS SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURÉS OU
LE SONT À TITRE INDICATIF. LES ÉQUIPEMENTS SANITAIRES FIGURANT EN POINTILLÉS SUR CE PLAN NE SONT REPRÉSENTÉS QU'À TITRE INDICATIF.

Hauteur sous plafond des pièces principales sauf menƟon parƟculière : 2,50m env.

LÉGENDE :

PF
F
CF
FT
GC
GT
EP
Soffite / Faux-plafond

:   Porte fenêtre
:   Fenêtre
:   Chassis fixe
:   Fenêtre de toit
:   Garde corps
:   Gaine technique
:   Descente Eaux Pluviales

PV

CUI
R
LV
PL
SS

:   Pare vue
:   Tableau d'abonné
:   Cuisson
:   Refrigérateur
:   Lave vaisselle
:   Placard
:   Sèche servieƩe
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Plan de repérage -

P R O M O T E U R

 Avenue de la Muzelle
38860 LES DEUX ALPES
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Lits supersposés
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104d

Cabine
3,82 m2

SdB
3,57 m2

Dgt
8,56 m2

Lingerie
10,46 m2

HSP: 243,00 cm

WC 2
1,59 m2
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SdE
4,48 m2

Chambre 3
16,70 m2

Chambre 2
11,34 m2

Chambre 1
11,36 m2
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Terrasse
31,72 m2

Entrée
5,84 m2

WC 1
1,69 m2
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 PF  PF

Séjour-Cuisine
39,43 m2
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Entrée
Séjour-Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Cabine
SdB
SdE
WC 1
WC 2
Dgt

5,84
39,43
11,36
11,34
16,70

3,82
3,57
4,48
1,69
1,59
8,56

108,38 m²
204 Terrasse 31,72

N
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Niveau : 2e étage Niveau : 1er étagen° 204

Façade Nord

Façade Ouest

Surfaces


	204 5 pièces (cabine) Duplex

